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TALOUDENTURVAVAKUUTUS
Vakuutuksen tuotekuvaus. Voimassa 1.4.2023 alkaen
Yritys: mySafety Oy, Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki,
2146117-2, rekisteröity Suomessa. Vakuutusasiamies. 

Tässä asiakirjassa on yleiskuvaus vakuutuksen sisällöstä. Asiakirja ei ole tyhjentävä, joten tutustu myös tuote-esitteeseen ja 
vakuutusehtoihin. Lisätietoja osoitteesta www.mysafety.fi.
Millainen vakuutus on kyseessä?
Taloudenturvavakuutuksen tarkoituksena on kattaa osa kuukausittaisista kustannuksistasi, kuten esimerkiksi lainoista, 
vuokrasta, muista asumiseen liittyvistä käyttökustannuksista, ennakkotilauksista sekä liittymistä, jos jäät vasten tahtoasi 
työttömäksi tai joudut täydellisen työkyvyttömyyden vuoksi kokonaan sairauslomalle.

Huomaa, että vakuutukseen sovelletaan vakuutuksen ottamishetkestä 90 päivän edellytysten täyttymisaikaa, mikä 
tarkoittaa, että voit saada korvauksen vain tapahtumista, jotka sattuvat vasta tämän ajanjakson päättymisen 
jälkeen.

MITÄ VAKUUTUKSEEN EI SISÄLLY?MITÄ VAKUUTUKSEEN SISÄLTYY?

Jos jäät edellytysten täyttymisajan jälkeen vasten 
tahtoasi kokonaan työttömäksi tai täysin työkyvyt-
tömäksi (sairauden tai äkillisen ja ennalta arvaa-
mattoman tapaturman vuoksi), korvausta 
maksetaan 90 päivän karenssiajan jälkeen. 
Karenssiaika on ajanjakso siitä, kun jäit työttömäk-
si tai täysin työkyvyttömäksi, siihen päivään, jona 
voit alkaa saada korvausta.

Korvaus maksetaan työttömyyden tai täydellisen 
työkyvyttömyyden 30. päivästä.

Vakuutuskorvaus maksetaan vahinkokauden 
päättymisen jälkeen tai, jos vahinkokauden pituus 
on yli 90 päivää, kuukausittain jälkikäteen.

Korvausta maksetaan työttömyyden tai työkyvyttö-
myyden keston ajalta, kuitenkin enintään siihen 
asti, kun on kulunut 12 kuukautta työttömyyden 
tai työkyvyttömyyden alkamisesta. 

Työttömyyden perusteella maksettavan korvauk-
sen edellytyksenä on, että olet ilmoittautunut 
työttömäksi työnhakijaksi TE-toimistoon ja sinulla 
on oikeus työttömyyskassasta maksettavaan 
korvaukseen.   

Korvauksen määrä vahinkotapauksessa:
• Täydellinen työkyvyttömyys       600 €/kk
• Vastentahtoinen työttömyys      300 €/kk

Päiväkohtaisen korvauksen suuruus on 1/30-osa 
kuukausikorvauksen määrästä. Vakuutuskorvaus 
on veronalaista ansiotuloa.

Vakuutuksesta ei makseta korvausta 
työttömyydestä
jos irtisanoudut itse.
jos tiesit tai sinun olisi pitänyt tietää 
työttömyydestä, irtisanomisesta tai muutos-
neuvottelusta, kun otit vakuutuksen.
työttömyydestä määräaikaisen työsuhteen, 
kuten sijaisuuden tai projektityösuhteen jälkeen.
joka johtuu luonnollisesta syystä, esim. eläkkeel-
le siirtymisestä.

Vakuutuksesta ei makseta korvausta 
työkyvyttömyydestä, joka johtuu
tapaturmasta tai sairaudesta, josta olet ollut 
tietoinen tai jota on hoidettu 12 kuukauden 
aikana välittömästi ennen vakuutussopimuksen 
tekemistä.
psyykkisestä sairaudesta, psyykkisestä oireesta, 
työuupumuksesta, stressistä tai masennuksesta.
ikääntymisestä tai kulumisesta.
itse aiheutetusta tapaturmasta tai sairaudesta, 
omasta rikollisesta toiminnasta tai alkoholin, 
huumaavien aineiden, unilääkkeiden tai muiden 
lääkeaineiden käytöstä.
ammattiurheilussa syntyneistä vahingoista.

Edellytysten täyttymisajan jälkeen sekä 
työttömyyden että työkyvyttömyyden osalta 
sovelletaan 90 päivän karenssiaikaa. Voit 
saada korvauksen vain tapahtumista, jotka 
sattuvat tämän ajanjakson päättymisen 
jälkeen.



MISSÄ VAKUUTUS ON VOIMASSA?
Vakuutus on voimassa Suomessa ja Suomen ulkopuolella sillä edellytyksellä, että oleskelu Suomen ulkopuolella 
ei kestä yhtäjaksoisesti kolmea kuukautta pidempään.

MISTÄ LÄHTIEN JA MIHIN ASTI VAKUUTUS ON VOIMASSA?

MITEN IRTISANON SOPIMUKSEN?
Sinulla on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. 
Voit tehdä irtisanomisen osoitteessa www.mysafety.fi (yhteydenottolomake) tai sähköpostitse info@mysafety.fi. 
Voit myös lähettää irtisanomisen osoitteeseen mySafety Oy, PL 5360, 00511 Helsinki.

MILLOIN JA MITEN MAKSAN VAKUUTUKSEN?
Vakuutusmaksu on maksettava kuukauden kuluessa siitä, kun olet saanut laskun tai viimeistään maksu-
ilmoituksessa mainittuna päivänä.

ONKO VAKUUTUKSEN KATTAVUUDESSA JOITAKIN RAJOITUKSIA? 

MITÄ VELVOLLISUUKSIA MINULLA ON?

Työttömyys tai työkyvyttömyys, joka alkaa ennen edellytysten täyttymisajan kulumista loppuun.
Työttömyys, tapaturma tai sairaus, joka oli tiedossasi ottaessasi vakuutusta.
Sodasta (ei myöskään kybersodasta), kapinasta, vallankumouksesta, terrorismista (ei myöskään 
kyberterrorismista), lakosta tai muusta sen kaltaisesta syystä aiheutunut työttömyys tai työkyvyttömyys.
Ydinvahingosta aiheutunut työttömyys tai työkyvyttömyys.

Alla on esimerkkejä tapauksista, jotka eivät sisälly vakuutukseen.

Vakuutus on voimassa vakuutuskirjassa ilmoitetusta alkamispäivästä lähtien. Vakuutussopimus on jatkuva ja 
voimassa ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä vakuutuskauden (12 kk) kerrallaan, jollei muuta ole sovittu tai 
vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskauden aikana. Vakuutus päättyy kuitenkin 
viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana täytät 65 vuotta.

- Maksa vakuutusmaksu ajoissa. Jos vakuutuksen voimassaolo päättyy, päättyy myös oikeus korvaukseen. 
- Tee vahinkoilmoitus viipymättä mySafetylle.


